TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 077/2025
Processo Adm: Nº 077/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamento de informática (computador de alta performance de processamento)

Empresas vencedoras valor total: R$ 75.645,00 (setenta e cinco mil e seiscentos e quarenta e cinco reais): RSI INFORMATICA E SERVICOS LTDA (45519042000171) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 75.645,00 (setenta e cinco mil e seiscentos e quarenta e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), sexta-feira, 23 de maio de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

23/05/2025, 16:21 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 077/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D5QH_x872eyyf%2F5wSl1k_shrEYbIkZvzS9vFMxJbS7C961isV3dzXaCd7J6QCJSqrxvQQsF1z1paHpL7LxvTjGmmuBgMJIX%2FLPAty… 1/1